
 

 

Directorio de contactos de Ashoka 

A continuación se indican los datos de contacto de los representantes de Ashoka en los siete 

países que participarán en el programa piloto de colaboración entre Ashoka y Rotary 

International. Utiliza este documento para comunicarte con los responsables de Ashoka en la 

región o regiones en las que te gustaría establecer contacto con emprendedores Ashoka o con 

una iniciativa en ese país. 

En tu mensaje, indica tu interés, oferta o petición e incluye tus datos de contacto de modo que el 

emprendedor o el líder de Ashoka pueda responderte directamente.  

Recuerda que ni Ashoka ni Rotary son responsables de estas comunicaciones ni pueden 

garantizar una respuesta a tus mensajes. Agradecemos tu comprensión.  

1. Ashoka Corea – Janghwan Chung – jchung@ashoka.org   

2. Ashoka Egipto – Aya Sabry y Kara Fitzgerald - kfitzgerald@ashoka.org  

3. Ashoka España - Ana Enrich – aenrich@ashoka.org   

4. Ashoka Indonesia - Eveline – eveline@ashoka.org  and Ara Kusuma 

arakusuma@ashoka.org   

 

5. Ashoka México – Angelika Roth – aroth@ashoka.org  

6. Ashoka Nigeria – Ifeyinwa Egwaoje - iegwaoje@ashoka.org  

7. Ashoka Países Bajos – Daniel Gerrard – dgerrard@ashoka.org  

8. Ashoka Portugal - Constança Aragão Morais, cmorais@ashoka.org   

9. Ashoka Rumania – Ciprian Stanescu – cstanescu@ashoka.org  

10. Ashoka España – Ana Enrich – aenrich@ashoka.org  

11. Ashoka Filipinas – Terri Jayme-Mora – tjayme@ashoka.org 

Esperamos que esta iniciativa de lugar a muchas relaciones de colaboración de gran impacto. Si 

ese fuera el caso, sírvanse informarnos al respecto completando esta breve encuesta en línea. 

Sus comentarios nos ayudarán a prestar un mejor servicio a los participantes. A fin de alcanzar 

la mayor colaboración posible en el ámbito local, los éxitos alcanzados por esta iniciativa 

podrían ser divulgados a través de los canales de comunicación de Ashoka y Rotary.  
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